
n 1 
REGISTRO DE DECRETOS 

PERIO)DO 2022 
»_ 

LA PLATA 12 AGO, 2022 -0 Ne 003027- 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 
fallecimiento del agente de la Secretaría de Salud, señor NIEVA Walter Alejandro, 
acaecido el día 08 de agosto de 2022; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 
administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 08 de agosto de 2022, al 
señor NIEVA Walter Alejandro, DNI. 25.559.905, legajo N* 716.323; quien revista 
como Personal Temporario Mensualizado, en la Secretaría de Salud, en el Agrupamiento 5) 
Personal Administrativo, Categoría 10, con un régimen laboral de 45 horas < 

Municipalidad de La Pla 
NEGRELLI 

COORDINACIÓN 
DE LAPLATA 

259?


